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セブンイレブン
盛岡厨川三丁目店

●

セブンイレブン
盛岡厨川三丁目店

●

スーパーセンター
トライアル盛岡青山店
●

スーパーセンター
トライアル盛岡青山店
●

ローソン盛岡大学
付属高校前店

●

ローソン盛岡大学
付属高校前店

●

ローソン盛岡
みたけ四丁目店

●

ローソン盛岡
みたけ四丁目店

●

現地 バス停

周辺地域情報
IGRいわて銀河鉄道線 厨川駅・・・・・650m （徒歩9分）
盛岡市立北厨川小学校・・・・・・・・・・・・・1,400m （徒歩18分）
盛岡市立北陵中学校・・・・・・・・・・・・・・・・・・・850m （徒歩11分）
マルイチみたけ店・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・350m （徒歩5分）
ユニバース盛岡みたけ店・・・・・・・・・・・・・650m （徒歩9分）
ローソン盛岡大学付属高校前店・・・500m （徒歩7分）
セブンイレブン盛岡厨川三丁目店・・900ｍ （徒歩12分）
ローソン盛岡みたけ四丁目店・・・・・・・900m （徒歩12分）
セブンイレブン盛岡みたけ三丁目店・・1,300m （徒歩17分）
ジョイス盛岡月が丘店・・・・・・・・・・・・・・1,600m （徒歩20分）
スーパーセンタートライアル
盛岡青山店・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,800m （徒歩23分）

仲介料
なし！！

建築条件
なし！！

上下水道
引込！！

境界
確定！！
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カーナビ検索
盛岡市みたけ四丁目32-5

盛岡市立北厨川小学校まで1,400m！！ 文教・商業施設への利便性！！

みたけ四丁目宅地分譲
4区画!!
みたけ四丁目宅地分譲
4区画!!

：電柱（支線なし）

244.81㎡
(74.05坪)
244.81㎡
(74.05坪)

1,080万円1,080万円

１
245.05㎡
(74.12坪)
245.05㎡
(74.12坪)

1,050万円1,050万円

2
245.09㎡
(74.13坪)
245.09㎡
(74.13坪)

1,100万円1,100万円

3
244.71㎡
(74.02坪)
244.71㎡
(74.02坪)

1,100万円1,100万円

4

盛岡市道 4.0m盛岡市道 3.9m

GARDEN TERRACE

みたけ四丁目


